~
f~~~~~:in~)ª~

BARRA DO G.\H '.\S

Ano2020
Plemírio <Ú.1s Delibenzçiks

Protocolo

N.º 302

às 14:05 hs.

li;

Estado de Mato Grosso ~
Câmara Municipal de Barra do Garças :t~;;i.'~"

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•o•d•d~;c~~?.:;~,
REDAÇAO

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

Em 13/07/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 071/2020

D Requerimento

.~
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PSDB

Senhor Presidente:

1

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS,
para PABLO RICARDO V ARJÃO, fisioterapeuta que integra a equipe da
saúde de Barra do Garças, que também está atuando na linha de frente no
combate ao Covid-19, fazendo o possível e o impossível nessa batalha.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 13 de julho de 2020.

~~

~/!~~
/(/ Vereâdor ZÉ GOTA

/ L__/ PSDB
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
li~~~:~~f<~-~ia7'!19'
BARR\ DO GAR 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemoosd•d••c~~f.:::O~.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidenter
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Cumprimentamos com grande satisfação, ao Sr. P ABLO
RICARDO VARJÃO, fisioterapeuta que integra a equipe da saúde de Barra do
Garças, que também está atuando na linha de frente no combate ao Covid-19,
fazendo o possível e o impossível nessa batalha.

Um excelente profissional que não mede esforços para trazer o
bem-estar de seus pacientes. Parabéns e obrigado por estarem batalhando por
todos nós, Barra do Garças só tem o que se orgulhar de profissionais dedicados
e empenhado, em fazer o máximo por nossa saúde.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos mais
sinceros cumprimentos e aplausos, ao ilustre servidor, pelas razões acima
mencionadas.

/ PSDB
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br